
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛО ШАНСКИЙ ЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

От   24.01. 2023 г.                                                                                                             № 89      

        
О  внесении изменений в  решения Сельской Думы
МО СП село Шанский Завод от 10.02.2022 № 51
«Об утверждении Положения о  порядке регистрации 
устава территориального общественного самоуправления
в муниципальном образовании сельское поселение село 
Шанский Завод»
 

 В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом
Сельского поселения,  СЕЛЬСКАЯ ДУМА муниципального образования сельское поселение село
Шанский Завод  

РЕШИЛА:
 1.  Внести изменения в  решение Сельской Думы МО СП село Шанский Завод от 10.02.2022
№  51  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  регистрации  устава  территориального
общественного  самоуправления  в  муниципальном  образовании  сельское  поселение  село
Шанский Завод»:

 Пункт  2.1  Положения   изложить  в  следующей  редакции:  «2.1.  ТОС  считается
учрежденным  в соответствии с частью 5 статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»;

 Пункт 2.2 Положения  изложить в следующей редакции: «2.2. Положения устава ТОС
устанавливаются  в    соответствии  с  частью  9  статьи  27  Федерального  закона  от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации».   

    2.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования
(обнародования).  
 

Глава  МО СП село Шанский Завод                                                        В.Г.Илюшин

 


